
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

1 
 

Rep. n. 143/2023 

Prot. n. 15016  del 07/02/2023 

Anno 2022 tit. V cl. 2 

  

 

 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. Rep. n. 93/2023 prot. n. 8357 del 25.01.2023, recante 

l’ammissione delle candidature alla procedura del nulla osta a.a. 2022/2023; 
ACQUISITA l’istanza prodotta dalla candidata Zorzo Marta e tesa ad ottenere l’ammissione 

amministrativa alla procedura selettiva, di cui al prot. n. 8757 del 26.01.2023; 
ACQUISITA l’istanza prodotta dall’Avvocato Di Bonito Domenica, trasmessa in nome e per conto del 

candidato Di Bonito Michele e tesa ad ottenere l’ammissione amministrativa alla 

procedura selettiva, di cui al prot. n. 13438 del 06.02.2023; 
ACQUISITA l’istanza prodotta dal candidato Milano Michele e tesa ad ottenere l’ammissione 

amministrativa alla procedura selettiva, di cui al prot. n. 12531 del 03.02.2023; 
ACQUISITA l’istanza prodotta dalla candidata Napolitano Elisabetta e tesa ad ottenere l’ammissione 

amministrativa alla procedura selettiva, di cui al prot. n. 14254 del 07.02.2023;  
PRESO ATTO  che Di Bonito Michele, Zorzo Marta e Napolitano Elisabetta contestano i motivi di 

esclusione disposti con D.R. n. 93/2023 e richiamano posizioni di carriera documentate 

con certificati presentati entro i termini di scadenza del bando di selezione; 
ACCERTATO che i documenti di detti candidati sono stati effettivamente prodotti entro i termini di 

scadenza del bando di selezione; 
VERIFICATO che dall’istanza del candidato Milano Michele non emergono elementi ulteriori di 

valutazione rispetto al motivo di esclusione disposto con D.R. n. 93/2023; 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Ad integrazione del decreto rettorale D.R. Rep. n. 93/2023 prot. n. 8357 del 25.01.2023, 

l’ammissione alla procedura del nulla osta del bando di selezione per il rilascio del nulla osta per le iscrizioni 

ad anni di corso successivi al primo dei corsi di laurea dell’area medica e dell’area sanitaria per l’a.a. 

2022/2023, di cui al D.R. n. 1739/2022 del 15.12.2022, presentate per il corso di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia e di coloro che provengono dallo stesso corso di studi di altri Atenei, come 

indicato in tabella: 

 
ID 

domanda 

Cognome Nome Corso di 

laurea estero 

Ateneo di 

provenienza 

Corso di 

laurea di 

destinazione 

Anno di 

trasferi

mento 

Ammissio

ne 

Motivazione 

1044399 Zorzo Marta Medicina e 

chirurgia 

Medical 

University of 

Pleven (Bulgaria) 

Medicina e 

chirurgia 

IV Ammessa Il certificato segnalato 

dal candidato dopo il 

provvedimento di 

ammissione di cui al 

DR n. 93/2023 è stato 

rinvenuto nel file dei 

programmi, composto 

di n. 662 pagine 

1039816 Napolitano  Elisabetta Medicina e 

chirurgia 

Medical 

University of 

Pleven (Bulgaria) 

Medicina e 

chirurgia 

III Ammessa Il certificato segnalato 

dal candidato dopo il 

provvedimento di 

ammissione di cui al 

DR n. 93/2023 è stato 

rinvenuto nel file dei 

programmi, composto 

di n. 506 pagine 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

2 
 

1054331 Di Bonito Michele Medicina e 

chirurgia 

Medical 

University of 

Pleven (Bulgaria) 

Medicina e 

chirurgia 

III Ammesso Il certificato segnalato 

dal candidato dopo il 

provvedimento di 

ammissione di cui al 

DR n. 93/2023 è stato 

rinvenuto nel file dei 

programmi, composto 

di n. 246 pagine 

1052267 Milano Michele Medicina e 

chirurgia 

International 

University of 

Goradze (Bosnia-

Erzegovina) 

Medicina e 

chirurgia 

III Non 

Ammesso 

Si conferma la 

motivazione già 

disposta con il 

richiamato DR. n 

93/2023 

 

Art. 2 – Con valore di notifica ufficiale, la pubblicazione del presente decreto nell’Albo Ufficiale disponibile 

sul sito internet www.univaq.it e sul sito web, nella sezione Home/Didattica/Offerta formativa/Corsi di 

laurea e di laurea magistrale, in corrispondenza del corso di laurea d’interesse. 

  

Firmato dal Rettore  

L’Aquila, 07/02/2023 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/index.php
https://www.univaq.it/macroarea.php?id=2
https://www.univaq.it/section.php?id=410
https://www.univaq.it/section.php?id=1442
https://www.univaq.it/section.php?id=1442

